0110463878, 

e-mail gare@settanta7.com, p.e.c. settanta7srl@legalmail.it, che ha offerto un ribasso 

sull’importo a base di gara del 51,97% (cinquantuno/97%) ottenendo un punteggio totale di 

89,60 (ottantanove/60), per un importo finale pari ad € 310.594,01 (euro 

trecentodiecimilacinquecentonovantaquattro/01), al netto dell’IVA e degli oneri previdenziali 

e assistenziali ove dovuti per legge, giusta verbale prot. n. 2023/12490/DRSAR del 

10/11/2023;   

- ad esaurimento degli adempimenti volti alla valutazione dell’anomalia delle offerte ai sensi

[...]

legale in Corso Re Umberto n. 13 10121 Torino, C.F. e P.IVA12396810017, tel. 0110463878, 

e-mail gare@settanta7.com, p.e.c. settanta7srl@legalmail.it, che ha offerto un ribasso 

sull’importo a base di gara del 51,97% (cinquantuno/97%), per un importo finale pari ad € 

310.594,01 (euro trecentodiecimilacinquecentonovantaquattro/01), al netto dell’IVA e degli 

oneri previdenziali e assistenziali ove dovuti per legge; 

- la Stazione Appaltante ha effettuato le verifiche di legge relative al possesso in capo 

all’aggiudicatario dei requisiti di ordine generale e speciale dichiarati in sede di gara e richiesti ai

[...]

- l’operatore economico ha prodotto a garanzia degli obblighi nascenti dal presente contratto: 

− polizza fideiussoria n. 2427381 emessa dalla compagnia Coface S.A, a titolo di 

cauzione definitiva ex art. 103 del D.lgs. 50/2016, il cui importo garantito è di euro 

130.356,31 (euro centotrentamilatrecentocinquantasei/31); 

− polizza di responsabilità civile professionale del mandatario Settanta7 S.p.a., n. 

OX00022706 emessa il 12/02/2024 dalla compagnia REVO Insurance S.p.A. avente 

durata sino al 31/01/2025 per un importo garantito pari ad euro 7.500.000,00

[...]

50/2016 (polizza di responsabilità civile professionale); 

− polizza di responsabilità civile professionale del mandante G.P.A: S.r.l., n. AD001200 

emessa il 31/12/2023 dalla compagnia Zurich avente durata sino al 31/12/2024 per un 

importo garantito pari ad euro 35.000,00 (euro trentacinquemila/00) per la copertura dei 

rischi di natura professionale ex art. 24 comma 4 del D.lgs. 50/2016 (polizza di 

responsabilità civile professionale); 

− polizza di responsabilità civile professionale del mandante Koine soc. coop. r. l., n. 

2022/03/2499608 emessa il 23/09/2023 dalla compagnia Società reale mutua di

[...]

9 - Garanzia definitiva e Polizza Assicurativa del Progettista 

1. L’Aggiudicatario ai sensi dell’art. 103, comma 1, del D.Lgs. 50/2016 ha prestato la garanzia 

definitiva indicata in premessa (polizza fideiussoria n. 2427381 emessa dalla compagnia Coface 

S.A, importo garantito è di euro 130.356,31 euro - centotrentamilatrecentocinquantasei/31) 

2. La garanzia definitiva garantisce l’adempimento di tutte le obbligazioni del contratto, il 

risarcimento dei danni derivanti dall’inadempimento delle obbligazioni stesse, nonché il rimborso 

delle somme eventualmente sostenute dall’Agenzia in sostituzione del soggetto inadempiente e